
 

   

 

 

 

Městský úřad Černošice  
Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací 
Podskalská  19 
120 00 Praha 2 

 
Spis. ZN. výst.:12511/2017/Sp V Praze dne 01.03.2017 
Č.j.: MUCE 13651/2017 OSU  

vyřizuje: 
tel./e-mail: 

Ing. Petra Pelešková, Podskalská 19, Praha 2 
221 982 389 / petra.peleskova@mestocernosice.cz 

 

 
 

Věc:   Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. k žádosti č.j. MUCE 12511/2017 

 
Městský úřad Černošice, odbor stavebního řádu, oddělení dopravy a správy komunikací, jako 
speciální stavební úřad příslušný podle § 15  odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon") a podle § 40 odst. 4 písm a) 
zákona 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích obdržel dne 23. 02. 2017 žádost, kterou podal 

 
(dále jen "žadatel"),  
 

a která se týká poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb. o pozemní komunikaci na 
pozemku p.č. 288/1 v k. ú. Stříbrná Lhota. 

Žadatel v bodech 4. a 5. své žádosti požaduje od speciálního stavebního úřadu poskytnutí 
kolaudačního souhlasu a pravomocného stavebního povolení ke stavbě komunikace.  
 
Speciální stavební úřad k tomuto požadavku sděluje, že nevydal správní rozhodnutí či 
kolaudační souhlas ve věci liniové dopravní stavby (komunikace) na pozemku p.č. 288/1 v k. ú. 
Stříbrná Lhota. 
 

Upozornění: 
Toto vyjádření vychází ze skutečností, které jsou správnímu úřadu známé ke dni poskytnutí 
informace a nevztahuje se na jiné skutečnosti, které nejsou v tomto sdělení uvedeny. Toto 
sdělení nenahrazuje jiná opatření nebo rozhodnutí správních orgánů vyžadovaná právními 
předpisy.    

 
 

Ing. Petra Pelešková v.r. 
vedoucí stavebního úřadu 
Městský úřad Černošice 
"otisk úředního razítka" 

  
 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
 

 




